[image: image1.jpg]

СоВЕТ депутатов

ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения

КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

   Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2018 года                                                                                    №128

с. Шабурово
О методических рекомендациях по вопросу

представления сведений о доходах,

расходах, об имуществе при заполнении

соответствующей формы справки

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003 года № 131 «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 309 от 2 апреля 2013 года «О мерах по реализации отдельных положений «О противодействии коррупции», уставом Шабуровского сельского поселения,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1.Обратить внимание на раздел 1 «Сведения о доходах» на пункт «Иные доходы».

2.Учесть рекомендации по источникам получения средств, за счёт которых приобретено имущество.

3.В разделе 3 «Сведения об имуществе» в п.3 «Квартиры» вносятся сведения о ней (количество комнат).

При наличии в собственности жилого, дачного или садового дома указывать соответствующий земельный участок (ИЖС, дачный, садовый)

4.Указать в справке транспортные средства полностью негодные к эксплуатации, снятые с регистрационного учёта, переданные в пользование по доверенности, находящиеся в угоне и т.д.
5.Отразить информацию обо всех счетах, открытых в банках и иных кредитных организациях по состоянию на отчётную дату (даже в случаях окончания срока действия карт – их блокировки, если счёт не был закрыт).

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ответственного за работу по профилактике коррупционных правонарушений
 Миндагулову С.А..
Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения:                            Г.П. Дорогина